珠海市财政局文件
	珠财〔2017〕80号

关于印发《2017年集中采购机构采购品目

执行分类表》的通知

各区（功能区）人民政府（管理委员会），市直各预算单位，市公共资源交易中心：

按照《广东省人民政府办公厅关于进一步深化政府采购管理制度改革的意见》（粤办函 〔2015〕 532号）的要求和省的统一部署 ,我市积极推动政府采购电子化交易工作，现将《2017年珠海市集中采购机构采购品目执行分类表》印发给你们，请遵照执行。

附件：《2017年珠海市集中采购机构采购品目执行分类表》

                             珠海市财政局

2017年4月5日

2017年珠海市集中采购机构采购品目

执行分类表

	品目范围
	采购执行模式
	预算金额标准
	采购计划类型

	台式计算机、便携式计算机
	批量集中采购
	--
	批量采购计划

	网上询价或省网电商直购
	年度累计采购金额50万元以下
	一般采购计划

	服务器、交换设备、喷墨打印机、激光打印机、针式打印机、液晶显示器、扫描仪、复印机、投影仪、多功能一体机、通用照相机、速印机、碎纸机、电冰箱、普通电视设备（电视机）、通用摄像机、视频会议系统设备
	公开招标
	预算金额200万元（含200万元）以上
	一般采购计划

	网上询价；公开招标等法定采购方式
	预算金额200万元以下
	一般采购计划

	省网电商直购
	年度累计预算金额50万元以下
	一般采购计划

	自主采购
	预算金额1万元以下
	无

	空调机、复印纸、硒鼓粉盒等办公耗材、法律服务（常年法律顾问服务）
	公开招标
	预算金额200万元（含200万元）以上
	一般采购计划

	市协议采购（电子商城）
	预算金额200万元以下（法律服务3万元以下）
	一般采购计划

	乘用车（轿车）、客车、电梯
	公开招标
	预算金额200万元（含200万元）以上
	一般采购计划

	省协议定点采购
	预算金额200万元以下
	一般采购计划

	办公家具、物业管理服务
	公开招标
	预算金额200万元（含200万元）以上
	一般采购计划

	市协议采购（电子商城）；公开招标等法定采购方式
	预算金额200万元以下
	一般采购计划

	自主采购
	预算金额20万元以下
	无

	计算机设备维修保养服务、办公设备维修保养服务、空调维修保养服务、电梯维修保养服务、审计服务、资产及其他评估服务、印刷服务、法律服务（其他法律服务）
	公开招标
	预算金额200万元（含200万元）以上
	一般采购计划

	公开招标等法定采购方式
	预算金额200万元以下
	一般采购计划

	自主采购
	年度累计预算金额20万元以下
	无